

Nanny Holding A/S

CVR-nummer: 16659479

Årsrapport

1. januar 2024 til 31. december 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1/7 2025

Dirigent
Lars Nielsen Birk

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning.....	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter.....	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nanny Holding A/S Ringbakken 14 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 16 65 94 79 Stiftet: 26. november 1992 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Arlene Bales Dennis Jessen Lars Nielsen Birk
Direktion	Lars Nielsen Birk
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S, Erhvervsafdeling Køge Bag Haverne 20 4600 Køge
Revisor	CBK Revision Registrerede revisorer ApS Hollandsvej 12 2800 Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i håndværksvirksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på 366 t.kr. mod sidste år på 221 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 4.476 t.kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens §32 anses for opfyldt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar 2024 til 31. december 2024

	2024	2023
Bruttofortjeneste	-10.175	-9.920
Driftsresultat	-10.175	-9.920
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	376.392	230.779
Andre finansielle omkostninger	0	-28
Resultat før skat	366.217	220.831
Årets resultat	366.217	220.831
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	126.600	122.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	254.392	342.620
Overført resultat	-14.775	-243.789
Disponeret i alt	366.217	220.831

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver

	2024	2023
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	3.778.133	3.523.741
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	3.778.133	3.523.741
Anlægsaktiver i alt	3.778.133	3.523.741
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	727.356	727.356
Tilgodehavender i alt	727.356	727.356
Likvide beholdninger	8.087	9.762
Omsætningsaktiver i alt.....	735.443	737.118
Aktiver i alt.....	4.513.576	4.260.859

Balance pr. 31. december 2024

Passiver

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	3.714.975	3.460.583
Overført resultat	134.513	149.288
Forslag til udbytte for regnskabsåret	126.600	122.000
2 Egenkapital i alt.....	4.476.088	4.231.871
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.400	7.700
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	28.088	21.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	37.488	28.988
gældsforpligtelser i alt.....	37.488	28.988
Passiver i alt	4.513.576	4.260.859
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	3.460.583	3.117.963
Årets bevægelse, resultatdisponering	254.392	342.620
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	3.714.975	3.460.583
Overført resultat, primo	149.288	393.077
Årets resultat	111.825	-121.789
Foreslået udbytte	-126.600	-122.000
Overført resultat ultimo.....	134.513	149.288
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	122.000	117.800
Foreslået udbytte	126.600	122.000
Udloddet udbytte	-122.000	-117.800
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	126.600	122.000
Egenkapital i alt.....	4.476.088	4.231.871

Noter

	2024	2023
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	3.523.741	3.292.962
Tilgang i årets løb.....	376.392	230.779
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2024	3.900.133	3.523.741
Udloddet udbytte.....	-122.000	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2024	-122.000	0
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>3.778.133</u>	<u>3.523.741</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Flex Foam ApS, Ganløse	100 %	3.961.975	376.392
Comfortmadras ApS, Ganløse	100 %	-61.841	0

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	500.000	0	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.460.583	0	254.392	3.714.975
Overført resultat	149.288	0	-14.775	134.513
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	122.000	-122.000	126.600	126.600
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<u>4.231.871</u>	<u>-122.000</u>	<u>366.217</u>	<u>4.476.088</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Noter

2024

2023

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for datterselskabs driftskredit på max. kr. 0,3 mill. Selskabet indgår i krydskautionsfor koncernens pengeinstitut.